

**Благоустрій території СШ № 15 по вул. Патона, 7 у м. Львові (внутрішній дворик)**

(найменування об'єкта будівництва)

**ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ**

до Договірної ціни

Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	У тому числі, грн.		
						Відпускна ціна	Транспортна складова	Загот.-склад.
						Всього, грн.	Всього	Всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>I. Витрати труда</b>								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год.	1 373,35	33,65	-	-	-
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,1	-	-	-	-
3	3	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год.	25,07	43,4384	-	-	-
4		Середній розряд ланки робітників, які зайняті управлінням і обслуговуванням машин	розряд	5,1	-	-	-	-
5	3	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автомобільного транспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год.	28,14	41,258	-	-	-
6		Витрати труда робітників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год.	70,59	57,8411	-	-	-
7		Разом загальна кошторисна трудомісткість у тому числі	люд.год.	1 497,15	35,0947	-	-	-
		- нормативної трудомісткості	люд.год.	1 398,42	-	-	-	-
		- розрахункової трудомісткості	люд.год.	98,73	-	-	-	-
		Середній розряд робіт	розряд	3,1	-	-	-	-
<b>II. Будівельні машини і механізми</b>								
1	СН212-1560	Віброущільнювачі [віброплити] з бензиновим двигуном легкі, маса до 100 кг	маш-год	0,452		39,26	-	-
						18	-	-
2	СН206-337	Екскаватори одноковшові дизельні на пневмоколісному ходу, місткість ковша 0,25 м3	маш-год	8,0		211,11	-	-
						1 689	-	-
3	СН215-3101-ВД	Котки дорожні самохідні гладкі, маса 5 т	маш-год	9,399		205,77	-	-
						1 934	-	-
4	СН203-850	Навантажувачі одноковшові, вантажопідйомність 1 т	маш-год	1,712		178,46	-	-
						306	-	-
5	СН201-410ЖК	Трактори на пневмоколісному ходу, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш-год	1,163		252,33	-	-
						293	-	-
6	СН204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш-год	1,483		13,57	-	-
						20	-	-
7	С314-15-1	Перевезення будівельного сміття до 15 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	46,08		87,78	-	-
						4 045	-	-

8	C314-5-1	Перевезення будівельного сміття до 5 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	9,29				
					34,15	-	-	-
					317	-	-	-
9	C311-4-1	Перевезення ґрунту до 4 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	196,37				
					23,62	-	-	-
					4 638	-	-	-
		Разом	грн.	-	13 260	-	-	-
		Бензин	кг	0,49742	31,2700	15,5557		
		Дизельне паливо	кг	86,586097	25,6100	2 217,4697		
		Мастильні матеріали	кг	4,721921	65,4900	309,2315		
		Гідравлічна рідина	кг	0,24075	72,9000	17,5748		

III.Будівельні матеріали, вироби та конструкції

1	C124-59	Анкерні деталі	т	0,5115	26 654,09	26 090,00	41,46	522,63
					13 634	13 345	21	267
2	C130-487	Дюбель-кріплення (великий)	шт	8,0	30,45	29,68	0,17	0,60
					244	237	1	5
3	C111-1513	Електроди	т	0,001535	33 486,97	32 653,01	177,35	656,61
					51	50	-	1
4	C1429-110	Земля рослинна	м3	7,49	369,94	155,00	207,69	7,25
					2 771	1 161	1 556	54
5	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	43,932	383,82	145,00	231,29	7,53
					16 862	6 370	10 161	331
6	C1426-11789	Плити бетонні тротуарні ФЕМ Н=6см	м2	326,23	215,68	185,00	26,45	4,23
					70 361	60 353	8 629	1 380
7	П172-851	Поробрик	мп	72,0	93,18	86,00	5,35	1,83
					6 709	6 192	385	132
8	C111-1305	Портландцемент	т	0,1008	2 190,88	1 950,00	197,92	42,96
					221	197	20	4
9	C1429-117	Суміш насіння газонних трав	ц	0,0104	10 680,80	10 471,67	15,56	193,57
					111	109	-	2
10	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі	м3	7,15224	1 941,70	1 500,00	403,63	38,07
					13 888	10 728	2 887	272
11	C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою	т	0,006293	36 998,53	36 098,83	174,24	725,46
					233	227	1	5
12	C1421-10634	Цементно-піщана суміш (ЦПС)	м3	17,8619	1 550,75	1 256,00	264,34	30,41
					27 699	22 435	4 722	543
13	C1429-29	Чагарник декоративний	шт	10,0	376,85	369,15	0,31	7,39
					3 769	3 692	3	74
14	C1421-9454	Щебінь, фракція 20-40 мм	м3	70,737	950,36	667,00	264,73	18,63
					67 226	47 182	18 726	1 318
15	C123-514-У	Щити опалубки	м2	1,560308	228,37	223,21	0,68	4,48
					356	348	1	7
		Разом	грн.	-	224 134	172 625	47 114	4 395

IV.Устаткування

1	C1416-8619-2	Вуличні смітники	шт	4,0	1 818,72	1 750,00	52,50	16,22
					7 275	7 000	210	65
2	C111-300	Лавки індивідуального проектування	комплект	1,0	33 942,42	32 659,87	979,80	302,76
					33 942	32 660	980	303
3	C1545-294	Шахматна дошка в комплекті з фігурами	шт	1,0	45 619,80	43 896,00	1 316,88	406,92
					45 620	43 896	1 317	407
		Разом	грн.	-	86 837	83 556	2 507	775

Підсумкові показники							
		Кошторисна трудомісткість (I)	люд.год.	1 497,15	52 542,0	-	-
		Будівельні машини і механізми (II)	грн.	-	13 260	-	-
		Будівельні матеріали, вироби та конструкції (III)	грн.	-	224 134	-	-
		Устаткування (IV)	грн.	-	86 837	-	-

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 2018

Склав

/ /

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

/ /

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]